
Uchwała Nr 81/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia na rok 2019 Rocznego planu kształcenia i doskonalenia 
zawodowego pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu odpowiedzialnych za realizację WRPO 2014+. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j.t. 

Dz. U. z 2018 r. 913 ze zm.), art.125 ust.1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U.UE.L.2013.347.320 z dnia 20 

grudnia 2013 r., ze zm.) i art. 9 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz.U. z 

2018 r. poz. 1431) oraz zgodnie z Zarządzeniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego Nr 

13/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku pn. Podnoszenie kwalifikacji pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu finansowanych z Pomocy 

Technicznej WRPO 2014+, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się na rok 2019 Roczny plan kształcenia i doskonalenia zawodowego 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

odpowiedzialnych za realizację WRPO 2014 + określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 81/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia na rok 2019 Rocznego planu kształcenia i doskonalenia 
zawodowego pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu odpowiedzialnych za realizację WRPO 2014+. 

 

Zapewniając wykonanie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013, 

Ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 przyjętego Uchwałą nr 176/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 roku oraz zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej 

Nr C(2014) 10153 z dnia 17 grudnia 2014 roku ze zm. został opracowany na rok 2019 Roczny plan 

kształcenia i doskonalenia zawodowego pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu odpowiedzialnych za realizację WRPO 2014+. 

Powyższy dokument opracowano na podstawie analizy potrzeb szkoleniowych zgłoszonych przez 

pracowników jak i kierowników poszczególnych jednostek organizacyjnych zaangażowanych  

w realizację WRPO 2014+.  

 

IZ WRPO 2014+ podnosząc kwalifikacje pracowników dąży do zapewnienia ich wysokiego 

poziomu wiedzy i umiejętności w celu sprawnego zarządzania i wdrażania WRPO 2014+ oraz 

wsparcia realizacji indywidualnych planów rozwoju zawodowego pracowników.  

Zapewnienie przez IZ WRPO 2014+ możliwości dokształcania przyczynia się do wzmocnienia  

i utrzymania potencjału kadrowego, który był budowany we wcześniejszych okresach 

programowania, począwszy od 2004 roku. Systematyczne dokształcanie kadr powoduje, że 

wysokie tempo wdrażania WRPO 2014+ będzie mogło być utrzymane. 

 

Kształcenie i doskonalenie zawodowe pracowników odpowiedzialnych za realizację WRPO 2014+ 

finansowane jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego i Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



LP Temat/nazwa szkolenia

Szacunkowa ilość 

osób 

Szacunkowy koszt 

całkowity PLN

1 Bilanse przedsiębiorstw i podmiotów publicznych 30 9 000 zł

2 Prawo zamówień publicznych 90 27 000 zł

3

Identyfikacja  i zarządzanie ryzykiem nadużyć finansowych 

w funduszach europejskich 40 12 000 zł

4 Prawo wodne 15 4 500 zł

5 Pomoc publiczna i pomoc de minimis 80 24 000 zł

6

Nowelizacja klasyfikacji środków trwałych oraz zmiana 

zasad amortyzacji 40 12 000 zł

7 MS Excel 70 21 000 zł

8 Aktualizacja przepisów budowlanych 40 12 000 zł

9 Księgowość JST - warsztaty 30 9 000 zł

10 Księgowość przedsiębiorstw 25 7 500 zł

11 Ustawa o pomocy społecznej 20 6 000 zł

12 Zmiany w podatku VAT 40 12 000 zł

Suma 156 000 zł

156 000 zł

94 000 zł

250 000 zł

Zał.nr 1  do Uchwały nr 81/2018

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Łączny szacunkowy koszt całkowity szkoleń grupowych 

zamkniętych i indywidualnych 

Roczny plan kształcenia i doskonalenia zawodowego pracowników 

odpowiedzialnych za realizację WRPO na lata 2014-2020

ROK 2019

Szacunkowy koszt szkoleń grupowych zamkniętych 

Szacunkowy koszt szkoleń indywidualnych 


